
 

strana 1/6 

 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

 

 

Pro ají atel a Náje e udou oz ačova í jed otlivě jako „S luv í stra a“, a společ ě jako 
„S luv í stra y“, 

uzavírají v souladu s usta ove í  § 2201 a ásl. záko a č. /  S ., o ča ského 
záko íku, v plat é  z ě í dále jako „o ča ský záko ík“ , tuto 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 

dále je  „Smlouva“  

 

ČLÁNEK I.  

PŘEDMĚT NÁJMU 

Před ěte  áj u dle této Smlouvy je v rá i realizace projektu Interreg V-A 2014-2020, 

Fo d ikroprojektů Euroregio  Praděd, reg. č.CZ. . . / . / . / _ 9/ , 
„Česko-polské adve t í trh “. 

1.  Kluziště se s tetický  lede  od f. Glice, v roz ěru , tz . 2 s ásledují í 
spe ifika í: 

-  

GLICE CZ, s.r.o.   

IČ: 29189641 

se sídle : Údol í / , Veveří,   Br o 

zápis v OR: u Krajského soudu v Br ě, oddíl C, vložka 
64342 

zastoupen: Mgr. To áše  Palečke , jed atele  

dále je  jako „Pro ají atel“  
 

a 

 

Město Kr ov  

IČ: 00296139 

se sídle : Hlav í á ěstí / , Pod Bezručový  
vrchem, 794 01 Krnov 

Zastoupen: 
PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou, 

starostkou ěsta 

dále je  jako „Náje ce“   

  



 

strana 2/6 

 

 

- pa el  kluziště o síle , sada a ti elů t p ho , výška  po elé  
o vodu kluziště; 

- čistí í stroj Kar her BD 30/4 C BP Pack; v savač pro okro-su hé v sává í Kar her,  

- podkladová plo ha pod kluziště ze s sté u dřevě ý h hra olů a OSB desek;  

- po hozí gu ová plo ha před vstupe  a kluziště; 

dále je  „Před ět áj u“ . 

2. Pro ají atel prohlašuje, že je výluč ý  vlast íke  Před ětu áj u, že a ě  
eváz ou žád á práva třetí h oso  a že e í dá a žád á překážka, která  u rá ila 

s Před ěte  áj u podle této S louv  akládat. Pro ají atel dále prohlašuje, že 
Před ět áj u e á žád é vad , které  rá il  jeho řád é u užívá í. 

3. Pro ají atel i Náje e souhlas ě prohlašují, že je Před ět áj u a základě shora 
uvede é spe ifika e dostateč ě určitě a srozu itel ě popsá , a  e ohl ýt za ě ě  
s ji ou vě í. 

 

ČLÁNEK II.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Pro ají atel touto S louvou pro ají á Náje i Před ět áj u spe ifikova ý 
v čl. I. odst.  této S louv  za účele  provozová í kluziště pro led í rusle í po dobu 

sjednanou v čl. III. této S louv  a Náje e se touto S louvou zavazuje uhradit 
Pro ají ateli za užívá í Před ětu áj u áje é a áklad  a v udová í podkladové 
plo h  dle čl. IV. této S louv . 

2. Před ět áj u ude u ístě  na Hlav í  á ěstí v Kr ově. 

 

ČLÁNEK III.  

DOBA TRVÁNÍ NÁJMU 

1. Tato S louva se uzavírá a do u určitou, a to od 25. 11. 2018 do 16. 12. 2018. 

 

ČLÁNEK IV.  

NÁJEMNÉ A NÁKLADY NA VYBUDOVÁNÍ PODKLADOVÉ PLOCHY 

1. Náje é se dohodou S luv í h stra  sjed ává a částku 300.000,- Kč bez DPH (slovy: 

stopadesát tisí  koru  český h , dále je  „Náje é“ .  

DPH ve výši 1 % či í 63.000,- Kč 

Celková e a včet ě DPH  či í: 363.000,- Kč slov : třistašedesáttři tisí  koru  český h  

 

 

 



 

strana 3/6 

 

 

2. S luv í stra  sjed ávají ásledují í ter í  splat osti: 

Ter í  splat osti Výše Popis 

15.11.2018 70 000,- Kč Záloha áje ého  

15.1.2019 293 000,-Kč 

Bez zbyteč ého odkladu po uko če í áj u bude 
pro ají atele  vystave a faktura s  de í 
splat ostí. 

 

3. Náje é se Náje e zavazuje hradit Pro ají ateli a a kov í účet 
č. ú. 2501113993/2010 Fio Banka na základě faktur . V stave á a odsouhlase á faktura 

ude splat á a kov í  převode  do 10 d ů od data jejího převzetí. Předá í a převzetí 
faktur  pro ěh e elektro i k  prostřed i tví  e- ailové adresy: 

ajanouskova@mukrnov.cz. Náje e je povi e  potvrdit převzetí faktur  a to a základě 
e- ailové výzv  Pro ají atele.  

4. Náje é zahr uje: 

a. dopravu kluziště a ísto i stala e 

b.  slože í a odvoz kluziště po uko če í pro áj u 

c.  i stala e kluziště a a ti elů 

d.  posk t utí v ave í pro údrž u v savač, kartáčový čistič  

e.  zaškole í o sluh  

5. Náklad  a provoz Před ětu áj u, tj. zej é a áklad  a elektri kou e ergii a plat 
za ěst a ů  při pravidel é  čiště í plo h  okrosu hé v sává í, čiště í 
kotoučový h čističe  Kar her, odklize í s ěhu a vod  a odstra ě í případ ý h další h 

ečistot), dále ez t ý dozor ad provoze  kluziště a případ ou ostrahu, nese 

Náje e.  

6. V případě prodle í Náje e s úhradou plate  v ter í e h sjed a ý h v odst. 2 tohoto 

člá ku při spl ě í pod í ek faktura e uvede ý h v odst. 3 tohoto člá ku ude 
Pro ají atel požadovat úhradu záko ý h úroků z prodle í. 

 

ČLÁNEK V.  

PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU NÁJMU 

1. S luv í stra  sjed ávají ásledují í ter í  předá í Před ětu áj u: 

 

Ter í   Popis 

25. 11. 2018 předá í Před ětu áj u Náje i 

16. 12. 2018 předá í Před ětu áj u zpět Pro ají ateli 

  

mailto:ajanouskova@mukrnov.cz


 

strana 4/6 

 

 

2. O předá í Před ětu áj u ude sepsá  píse ý předáva í protokol a součas ě bude 

vyhotovena fotodokumentace stavu Před ětu áj u. 

3. S luv í stra  se dohodl , že oka žike  předá í Před ětu áj u pře hází e ezpečí 
škod  a Náje e.  

4. V případě prodle í Pro ají atele s předá í  Před ětu áj u je Náje e opráv ě  
požadovat uhraze í s luv í pokut  ve výši  Kč za každý započatý de  prodle í. 
Uplat ě í  s luv í pokut  e í ijak dotče o právo a áhradu vz iklé új  v elé  
rozsahu způso e é új .  

ČLÁNEK VI.  

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Pro ají atel: 

a. á právo a pla e í Náje ého řád ě a včas, dle této S louv . 

2. Náje e: 

a. je opráv ě  po do u trvá í této S louv  Před ět áj u užívat pouze v souladu s 
jeho účele , tj. k provozová í kluziště pro led í rusle í. 

b. je povi e  u ož it Pro ají ateli ko trolu Před ětu áj u, oz á í-li mu 

Pro ají atel v při ěře é do ě de  ko trol  Před ětu áj u. Pro ají atel je 

opráv ě  v ko ávat ko trolu v rozsahu ez t ě ut é  pro spl ě í jejího účelu a v 
do ě, která e arušuje užívá í Před ětu áj u Náje e . 

c. e í jakkoliv opráv ě  provádět úprav , ě it ko struk i e o harakter Před ětu 
áj u, tj. e í opráv ě  provádět žád é podstat é z ě , a to a i a svoje áklad , 
ez před hozího píse ého souhlasu Pro ají atele.  

d. v případě, že dojde k poškoze í Před ětu áj u, zavazuje se eprodle ě, ejpozději 
do  pra ov í h d ů, oz á it tuto skuteč ost Pro ají ateli.  

 

ČLÁNEK VII.  

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Náje e ude po elou do u trvá í áje ího vztahu jedi ý  a výluč ý  
provozovatele  Před ětu áj u.  

2. Náje e e í opráv ě  pře e hat Před ět áj u do pod áj u třetí  oso á . 

3. Náje e je povi e  Před ět áj u hrá it před poškoze í , ztrátou či z iče í . 
Náje e. Náje e prohlašuje, že á uzavře o pojiště í škod  e o ji é új  
z áje í h vztahů s pojist ou částkou i .  350  Kč jede  ilio  tři sta padesát 
tisí  koru  český h .  

 

 

 

 



 

strana 5/6 

 

 

ČLÁNEK VIII.  

UKONČENÍ NÁJMU 

1. Náje  ko čí zej é a upl utí  do , a íž l sjed á  e o píse ou dohodou stra . 

2. Náje e je povi e  ke d i sko če í áj u odevzdat Před ět áj u ve stej é  stavu, 
v jaké  l v do ě, kd  Před ět áj u převzal, s přihléd utí  k o v klé u opotře e í.  

3. Poruší-li Náje e svou povi ost zvlášť závaž ý  způso e , á Pro ají atel právo 
v povědět áje  ez výpověd í do  a požadovat, a  u Náje e ez z teč ého 
odkladu Před ět áj u předal. Náje e porušuje svou povi ost zvlášť závaž ý  
způso e , zej é a ezaplatil-li Náje é e o Náklad  a vybudová í podkladové 
plochy ani v dodateč é lhůtě urče é v píse é výzvě ze stra  Pro ají atele, poškozuje-

li Před ět áj u závaž ý  e o e apravitel ý  způso e , způso uje-li ji ak závaž é 
škod  e o o tíže Pro ají ateli e o užívá-li eopráv ě ě Před ět áj u ji ý  
způso e  e o k ji é u účelu, ež lo ujed á o. 

4. V případě prodle í Náje e s předá í  Před ětu áj u je Pro ají atel opráv ě  
požadovat uhraze í s luv í pokut  ve výši  Kč za každý započatý de  prodle í. 
Uplat ě í  s luv í pokut  e í ijak dotče o právo a áhradu vz iklé új  v elé  
rozsahu způso e é új .  

 

ČLÁNEK IX.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva a ývá plat osti a úči osti d e  jejího podpisu posled í ze S luv í h 
stran. 

2. Z ě  této S louv  lze či it pouze po dohodě o ou stra  píse ou for ou. 

3. S luv í stra  prohlašují, že při jed á í o uzavře í Smlouv  ji  l  sděle  vše h  
releva t í skutkové a práv í okol osti k posouze í ož osti uzavřít tuto S louvu, a že 

eočekávají a i epožadují od druhé S luv í stra  žád é další i for a e v této 
souvislosti.  

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s plat ostí origi álu, z i hž každá 
S luv í stra a o drží po jednom. Tato Smlouva i veškerá souvisejí í doku e ta e je 
v hotove a v české  jaz e. 

5. S luv í stra  potvrzují, že se s te te  této S louv  sez á il  před její  podpise  a je 

ji  z á  její výz a . Dále S luv í stra  potvrzují, že veškerý  usta ove í  S louvy i 

její h příloh pl ě a ez jaký hkoli o tíží porozu ěl  a epovažují je za evýhod á. 
 

 

 

 

 

 



 

strana 6/6 

 

 

NA DŮKAZ TOHO, že S luv í stra  s o sahe  S louv  souhlasí, rozu í jí a zavazují se 
k její u pl ě í, připojují své podpis  a prohlašují, že tato S louva la uzavře a podle jeji h 
svo od é a váž é vůle prosté tís ě, zej é a tís ě fi a č í. 

 

V _____________ dne _____________  

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

PRONAJÍMATEL NÁJEMCE 

 

 

 

 




